
令和 2年 3月 28日

常任委員 各位

一般社団法人 宮崎県立延岡高等学校同窓会

代表理事 池上 武博

第66回園遊会開催延期のお知らせ

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より同窓会活動にご協力を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、5月 1.7日 (日 )に開催予定でした第 66回園遊会は、新型コロナウイルス・感染

拡大防上の取 り組みのため 1年間延期することに決定いたしました。皆様方には、現在

の国内外の状況を考慮 し、今回の延期決定についてご理解を頂きたいと存 じます。

尚、本年度の園遊会実行委員は来年再度第 66回園遊会を担当して頂き、併せて一学年

下の次年度実行委員予定者 と2学年で園遊会を担当して頂きます。

また、本年ご協力いただいた広告や寄付については、来年の園遊会に繰 り越させていた

だくようお願いすることと致します。

各学年で販売済のチケットについては、お手数ですが購入者に返金いただきたくよろし

くお願い申しあげます。

その他の 4月 開催予定の行事については、下記の通 りといたします。

●鎮魂祭  : 4月 26日 (日 )午前 10時～

規模を縮小 し予定通 り役員のみで開催いたします。

●社員総会 : 社員総会につきましては、開催せずに文書による採決といたします。

急な決定ではございますが、現在の取 り巻 く状況をご理解の上ご協力をお願い致 します。

皆様方の益々のご健勝とご多幸をお祈 りし園遊会延期のご連絡と致します。

敬 具


